kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye artırımı yapılamaz  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 90.000.000,00 (Doksanmilyon)TL.dır. 

Bu sermaye, her biri 1,- (Bir) Kr. nominal değerde 546.513.304.- 

(beşyüzkırkaltımilyonbeşyüzonüçbin üçyüzdört) adet (A) grubu nama, 8.453.486.696.-

(sekizmilyardörtyüzelliüçmilyondörtyüzseksenaltıbinaltıyüzdoksanaltı) adet (B) grubu hamiline 

olmak üzere toplam 9.000.000.000.-  (Dokuzmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Yapılacak 

sermaye artırımlarında A grubu paylar karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında B grubu

[...]

kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye artırımı yapılamaz  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 90.000.000,00 (Doksanmilyon)TL.dır. 

Bu sermaye, her biri 1,- (Bir) Kr. nominal değerde 546.513.304.- 

(beşyüzkırkaltımilyonbeşyüzonüçbin üçyüzdört) adet (A) grubu nama, 8.453.486.696.-

(sekizmilyardörtyüzelliüçmilyondörtyüzseksenaltıbinaltıyüzdoksanaltı) adet (B) grubu hamiline 

olmak üzere toplam 9.000.000.000.-  (Dokuzmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Yapılacak 

sermaye artırımlarında A grubu paylar karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında B grubu